关于推荐常州市第三批关工委优质化建设
创建学校的通知

各中小学、幼儿园及有关学校:

    为持续推进我区基层学校关工委优质化建设均衡发展

进程，积极稳妥并有计划化地创建关工委优质化建设学校，

根据《常州市教育局关工委 2024 年工作要点》的要求，年

内将组织进行第三批学校关工委优质化建设创建工作。现将

推荐常州市关工委优质化建设创建学校的有关事项通知如

下:

一、推荐对象

已经通过关工委常态化建设合格验收、成效显著且没有

参加过优质化建设创建的学校。

二、推荐程序

1.学校对照《常州市中小学（中职校、幼儿园）关工委

优质化建设基本要求自评表》(见附件)，自主申报；

2.区教育局关工委从申报学校中择优推荐。

请各有关学校积极申报，于 4 月 28 日前将自评表和

1500 字 左 右 的 工 作 总 结 材 料 电 子 稿 发 送 至 邮 箱

wjdeyu@126.com。

附件:常州市中小学（中职校、幼儿园）关工委优质化

建设基本要求自评表

常州市武进区教育局         常州市武进区教育局关工委

                                  2024 年 4 月 8 日

mailto:字左右的工作总结材料电子稿发送至邮箱wjdeyu@126.com
mailto:字左右的工作总结材料电子稿发送至邮箱wjdeyu@126.com